

Årsredovisning för  
**Solna Ström Aktiebolag**

556310-4719

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Solna Ström Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28 . Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-28



Mikael Karlsson

Årsredovisning för  
**Solna Ström Aktiebolag**

556310-4719

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solna Ström Aktiebolag, 556310-4719, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra allmänna elektriskainstallationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm / Solna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med ca: 45 procent jämfört med föregående år vilket beror till stor del på att bolaget har minskat personalstyrkan från i medeltal 5 till 3 personer.

Bolaget har gjort ett aktieägartillskott om 400 000 kr för att täcka förlusten avseende år 2022.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 318 939	6 024 415	5 379 028	6 140 000
Resultat efter finansiella poster	-368 509	-61 613	-346 935	-1 231 351
Soliditet %	20,1	9,8	6,1	14

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	80 758	-61 613
Balanseras i ny räkning			-61 613	61 613
Erhållna aktieägartillskott			400 000	
Årets resultat				-368 509
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>419 145</b>	<b>-368 509</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	419 146
Årets resultat	-368 509
<b>Summa</b>	<b>50 637</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	50 637
<b>Summa</b>	<b>50 637</b>

2023080206814

2023080206815

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 318 939	6 024 415
Övriga rörelseintäkter		-1 621	-256 749
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 317 318</b>	<b>5 767 666</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 274 937	-1 949 808
Övriga externa kostnader		-1 027 536	-1 251 050
Personalkostnader	2	-1 309 067	-2 563 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 376	-54 376
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 665 916</b>	<b>-5 818 918</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-348 598</b>	<b>-51 252</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-19 911	-10 361
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 911</b>	<b>-10 361</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-368 509</b>	<b>-61 613</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-368 509</b>	<b>-61 613</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-368 509</b>	<b>-61 613</b>

2023080206816

## Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 693	85 069
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 693</b>	<b>85 069</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 693</b>	<b>85 069</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		336 396	951 736
Övriga fordringar		146 360	114 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 774	60 331
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>527 530</b>	<b>1 126 394</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		291 238	214 235
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>291 238</b>	<b>214 235</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>818 768</b>	<b>1 340 629</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>849 461</b>	<b>1 425 698</b>

2023080206817

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		419 146	80 758
Årets resultat		-368 509	-61 613
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>50 637</b>	<b>19 145</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>170 637</b>	<b>139 145</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		193 997	303 589
Skatteskulder		31 002	-
Övriga skulder		246 338	589 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 487	393 489
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>678 824</b>	<b>1 286 553</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>849 461</b>	<b>1 425 698</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Solna Ström Aktiebolag har under räkenskapsåret även följt BFNAR 2020:1

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	5

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	-19 911	-10 361

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	271 882	271 882
Utgående anskaffningsvärden	271 882	271 882
Ingående avskrivningar	-186 813	-132 437
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 376	-54 376
Utgående avskrivningar	-241 189	-186 813
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 693</b>	<b>85 069</b>

## Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska signatur

Mikael Karlsson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Robert Nyholm  
Auktoriserad revisor

2023080206819

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 11:19:05 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBERT NYHOLM

Datum

Robert Nyholm  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

SOLNA STRÖM AB 556310-4719 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 05:35:59 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MIKAEL KARLSSON

Datum

Mikael Karlsson

Leveranskanal: E-post

2023080206820
